[image: image1.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от 27.04.2022
	№ 355

 О внесении изменений в
Положение о проведении
аттестации муниципальных
служащих городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
В целях организации проведения аттестации муниципальных служащих аппарата контрольной – счетной палаты городского округа Архангельской области «Город Коряжма», в соответствии со статьями 11, 14 областного закона от 27.09.2006 N 222-12-ОЗ "О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области", руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма» городская Дума

РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденное решением городской Думы от 23.09.2021 № 296, следующие изменения:
пункт 1 статьи 1 после слов «(далее – городская Дума)» дополнить словами «аппарате контрольно-счетной палаты городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (далее – контрольно-счетная палата)»
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                           Е.А. Бунькова

Глава муниципального образования                                                          А.А. Ткач